04.04.2019 г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА С УЧАСТИЕМ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СОЗДАНИЕ И ОБУСТРОЙСТВО УНИВЕРСАЛЬНОЙ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ, РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ:ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН, СЕЛО ДАУР, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, №47 А
[bookmark: _GoBack]ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ В 2020 ГОДУ

      В соответствии с  Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области от 10.02.2016 г. № 67- пп, руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования:

1. Утвердить общественно значимый проект с участием граждан, проживающих в сельском поселении - создание и обустройство универсальной спортивной площадки расположенной по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Даур, улица Советская, №47А.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Шебертинского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте администрации Шебертинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шебертинского                                                                                                                             муниципального образования                                                                                   В.А.Никулина